Aufbauanleitung / Assembly Instruction / Instruction de Montage / Montagevoorschrift /
Instrukcja montazu / Montazni navod / Montazny navod / Szerelési utmutaté / Instructie de montaje /
Montaj talimati / MUHcTpykumsa no moHTaxy / Navodila za Postavitev /

Upute za Sastavljanje / Istruzioni per il montaggio

09-0140

121216V9

1/6

10

20

30 40

50

60 70mm

M6 x 20 4,5x 20 M6 x 65
12104 12005 31339

08021 28513
Set
ZXE 2xn 2xm 1XE
M6 x 12

M6 x 30
31338

4x

3,56x20
31056

2xn

&

08498

12xm

6,3x 16
12201

2x

<&

08002

Anderungen die der technischen Verbesserung dienen, behalten wir uns vor.
Subject to changes in the interests of technical improvements.

2/6



4/6

3/6






	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3

